
sMLoUvA o DÍ Lo Č í st-o: ..'.......

(dále také ,,soD" nebo,,smlouva")
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č .89/2072 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNÍ  STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická 7695,347 01 Tachov
Statutární  orgán :  pan Jiří  Struč ek - starosta
Zástupce ve věcech technických: p. lveta Kreidlová, tel. 374 724 567,777 o47 767

Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257 lo] :oo
lč  :00260231

E-mail :  iveta.kreidlova@sportoviste-tachov.cz

dále jen ,,objednatel"

l. 2. Zhotovitel

Sí dlo

Jednají cí

Zasí lací  adresa

lČ

DlČ

E-mail

Bankovní  spojení
č í slo ú č tu

:  Zdeněk Janouš ek
:  Studánka I84,347 01 Tachov
:  p. Zdeněk Janouš ek
:  Studánka 784,347 01 Tachov
:  65566971
:  

:  

:  

dále jen ,,zhotovitel"

tt. PŘEDMĚT sMLoUW
ll. 1. Předmětem smlouvy je provedení  dí la ,,Sportovní  hala - š atny" dle cenové  nabí dky ze dne 11. 7.

2018 (dále jen ,,dí lo")'
Rozsah a přesný popis jednotlivých polož ek je uveden v polož kové m rozpoč tu'

Dodávkou stavební ch prací  se pro ú č ely té to SoD rozumí  dodávka vš ech prací , dodávek a materiálů

nutných k řádné mu provedení  dí la. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu dí la prové st veš keré

práce, služ by, dodávky a výkony, ktenich je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , provedení ,

ukonč ení  a předání  dí la.

objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit cenu dí la.

ttt. aENA Dí LA
lll. 1. Cena dí la je stanovena pevnou č ástkou s odkazem na polož kový rozpoč et v souladu s obecně
závaznými právní mi předpisy a č iní :

Cena bez DPH :235 355,45 Kč

DPH :  49 425,oo Kč

Cena vč etně DPH :  284 780,00 Kč

Uvedená cena je cena stanovena jako nejvýš e pří pustná. Zhotovitel převzal podpisem té to smlouvy
nebezpeč í  změny okolností , a tudí ž  soud nemů ž e rozhodnout o zvýš ení ceny dí la.

lll. 2' Polož kový rozpoč et je nedí lnou souč ástí  SoD jako pří loha č . 1

7



lll. 3. Souč ástí  sjednané  ceny jsou veš keré  práce a dodávky, které  jsou nutné  ke zhotovení  dí la

lll.4. Zhotovitel potvrzuje, ž e sjednaná cena obsahuje veš keré  náklady (mimo vlastní  dí lo inapř.
náklady na zří zení , provoz, ú drž bu a vyklizení  staveniš tě, náklady souvisejí cí  s kompletací  dí la apod.) a

zisk zhotovitele, nutné  k řádné  realizaci dí la v rozsahu dle č l. ll. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané

hodnoty a oč ekávaný vývoj cen k datu předání  a převzetí  dí la'

lll. 5. Cena je stanovena pro daňové  podmí nky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí ,

ž e pří padná změna daňových podmí nek nemá vliv na cenu dí la bez DPH.

tv. TERMÍ NY A MÍ sTo PLNĚNÍ

lV. 1. Mí stem plnění  je Sportovní  hala Tachov, Pobřež ní  L656,347 01 Tachov

lV. 2. Zahájení  stavební ch prací

předpoklad 23.7 ' 2078

ode dne ú č innosti smlouvy uveřejnění m v registru smluv,

lV' 3. Dokonč ení stavební ch prací , předání , převzetí  kompletní ho dí la vč ' vyklizení staveniš tě
:  nejpozději 3] .. 8. 2018

v. PLATEBNí  PaDMÍ NKY. FAKTURAaE

V. 1 Zhotovitel nepož aduje zálohu. Provedené  práce budou fakturovány měsí č ně. Zhotovitel předlož í

objednateli soupis provedených prací  a dodávek a po jeho odsouhlasení  zástupcem ve věcech
technických Vystaví  daňový doklad.

V. 2. Koneč ná faktura bude vystavena při předání  a převzetí  dí la a bude uhrazena po odstranění
poslední  vady nebo nedodělku zapsané ho V protokolu o předání  a převzetí  a předání  vš ech dokladů .

V. 3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  množ ství  č i druhu provedených
prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktenich doš lo k odsouhlasení .

V' 4. objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy neslouž í  k ekonomické  č innosti.

V. 5 Splatnost daňové ho dokladu je 21 dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Za den platby se

považ uje den, kdy doš lo k její mu odepsání  z ú č tu objednatele.

v,. sMLUvNí sANKcE
Vl. 1 Pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la a pro pří pad prodlení  zhotovitele

s termí nem dokonč ení  dí la sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve výš i 0,025%  z ceny dí la za

kaž dý i započ atý den prodlení  za prvých 30 dnů  prodlení , dále pak o,o5%  z ceny dí la za kaž dý i
započ atý den prodleni za kaž dý dalš í  den prodlení .

Vl. 2 Smluvní  strany se dohodly, ž e zhotovitel bude platit objednateli smluvní  pokutu za prodlení

s termí nem odstranění  vad a nedodělků  uvedených v předávací m protokolu nebo vad zjiš těných

v záruč ní  době, a to 500 Kč  za kaž dou vadu nebo nedodělek a den prodlení .

v,t. PRovÁDĚNÍ DÍ U
Vll. 1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad, s potřebnou pé č í  a na své  nebezpeč í  ve

sjednané  době a obstarat vš e, co je k provedení dí la potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění dí la
samostatně a pří kazy objednatele ohledně způ sobu provádění  dí la je zhotovitel vázán, jen byly-li

uč iněny pí semně a nemění -li obsah té to smlouvy č i s ní  nejsou V rozporu anebo V rozporu s obecně

2



závaznými platnými a ú č innými právní  předpisy. Zhotovitel upozorní  objednatele bez zbyteč né ho

odkladu na nevhodnou povahu věci nebo pří kazu, ktený mu objednatel dal.

Vll. 2. objednatel nebo j í m pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění dí la.

Vll. 3. Zhotovitel v plné  mí ře zodpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdravi vš ech osob v prostoru mí sta

plnění  a zabezpeč í  jejich vybavení  ochrannými pracovní mi pomů ckami. Dále se zhotovitel zavazuje

dodrž ovat bezpeč nostní , hygienické  č i pří padné  j iné  předpisy souvisejí cí  s realizací dí la.

V,il. PŘEDÁNí  A PŘEvzETÍ  DÍ LA

Vlll. 1. Zhotovitel je povinen pí semně oznámit nejpozději 7 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno

k předání . objednatel nebo jeho zástupce je pak povinen nejpozději do tří  dnů  od termí nu

stanovené ho zhotovitelem zahájit přejí mací  řizení  a řádně v něm pokrač ovat, nebude-li dohodnuto
jinak. Dí lo je provedeno, je-li dokonč eno a předáno'

Vlll. 2. Zhotovitelje povinen připravit a dolož it u přejí mací ho ří zení vš echny doklady (např. záruč ní

listy). Bez těchto dokladů  nelze považ ovat dí lo za ukonč ené  a schopné  předání .

V| ll. 3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel protokol, ve které m se mimo j iné  uvede

i soupis vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahu.ie, s termí nem jejich odstranění  (nejpozději do
jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.) Pokud objednatel nebo jeho zástupce odmí tne dí lo
převzí t, je povinen uvé st do protokolu svoje dů vody.

Před odstranění m vad je tyto nutné  zdokumentovat.

Vlll.4. Dí lo je považ ováno za dokonč ené  po ukonč ení  vš ech prací  uvedených vč l. ll. té to smlouvy,

pokud jsou ukonč eny řádně a vč as a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené  v č l. Vlll. 2. té to

smlouvy a je-li předvedena jeho způ sobilost slouž it své mu ú č elu, prostor mí sta plnění je vyč iš těn a
uveden do předepsané ho stavu'
Pokud jsou v té to smlouvě použ ity termí ny ukonč ení  dí la nebo předání , rozumí  se tí m den, ve které m

dojde k oboustranné mu podpisu předávací ho protokolu.

Vlll. 5. objednatel má právo převzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  samy o sobě
ani ve spojení  s j inými nebrání  řádné mu už í vaní  dí la. Vtom pří padě je zhotovitel povinen odstranit
tyto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v protokolu o předání  a převzetí  dí la. Pokud zhotovitel
neodstraní  veš keré  vady a nedodělky v dohodnuté m termí nu, je objednatel zhotoviteli oprávněn
ú č tovat smluvní  pokutu dle č l. Vl. 2. té to smlouvy.

objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí vady nebo nedodělky.

tx. ZÁRUKY
lX. 1. Zhotovitel odpoví dá za vady, jež  má dí lo vdobě jeho předáni.Zavady dí la, na něž  se vztahuje

záruka za jakost, odpoví dá zhotovitel v rozsahu té to záruky.

;^ ..i....: tÁL 13:.--,\
lX. 2. Zhotpvitalpqskytuje na dí lo specifikované  v č l. ll. záruku v dé lce 48 měsí ců  ode dne předání . Po

tutodd'bu ďdpoví tiá.a* _v_M.y,.které  objednatel zjistil a které  vč as oznámil. Záruka se nevztahuje na

!{ v.týiiÉ g'9p} rc{ ť t!Úlť stio'ou, š patnou obsluhou a na závady na pů vodní dí ly.
Záruč ní ,dobrfia"'ieklaÍ novanou č ást dí la se prodluž ují o dobu poč í nají cí  dnem uplatnění  reklamace a

konč í  dnem odstranění  vady zhotovitelem.

lX. 3. Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem odstranění  poslední  vady a nedodělku, vyplývají cí ho
z protokolu o předání  a převzetí  dí la'

lX. 4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  doby, přič emž  i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední  den záruč ní  doby se považ uje za vč as uplatněnou.

3



lX. 5. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění  reklamované  vady, nejpozději vš ak do

L0 dnů  po obdrž ení  reklamace/  a to i v pří padě, ž e reklamaci neuznává' Pokud tak neuč iní , je

objednatel zhotoviteli oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu dle č l' Vl.2. té to smlouvy. Náklady na

odstranění  reklamované  vady nese zhotovitel i ve sporných pří padech až  do dohody stran nebo
rozhodnutí  soudu'

x. ZMĚNA sMLoUvY
X. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semným oboustranně potvrzeným ujednání m výslovně

nazvaným,,Dodatek ke smlouvě" a oč í slovaným podle pořadových č í sel. Jiné  zápisy, protokoly apod.

se za změnu smlouvy nepovaž ují .

X. 2. Veš keré  dohody a změny uč iněné  j inou formou než  Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné .

xt. zÁvĚnďruÁusrauowruÍ
Xl' 1. Právní  vztahy vyplývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku.

Xl. 2. Zhotovitel bere na vědomí , ž e je osobou povinou spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly dle

5 2 pí sm. e) zákona č . 3zo/zoot Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, v platné m znění .

Zhotovitel se zavazuje povinností  uchovávat po dobu 10 let od skonč ení  plnění  dle té to smlouvy
doklady souvisejí cí  s plnění m smlouvy, nejmé ně vš ak do roku 2029. Zhotovitel se zavazuje těmito
povinnostmi zavázat i své  poddodavatele.

Xl. 3. Tato SoD je vyhotovena ve dvou stejnopisech , kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden stejnopis.

Xl. 4. Smluvní strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem SoD vč etně pří loh a s celým obsahem
SoD souhlasí .

Xl. 5. Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných

dodatků  bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č ' 34o/2ol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

xtt. sEzNAM PŘÍ LaH
Ní ž e uvedené  pří lohy jsou nedí lnou souč ástí  smlouvy:

Pří loha č . 1: Polož kový rozpoč et Sportovní  hala _ š atny ze dne 11. 7.201'8

V Tachově dne
r I  -07- 20t8

Ve Studánce dne 1 8 -07_ 2018

Zdeněk Ja

starosta města Tachova

k

4

jednatelfirmy



Polož koqý rozpoč et

Zakázka: Sportovní  hala. š atny

Pobřež ní  í 656 Tachov 347 0í

Zholo/ tel: Zdeněk Janoulek. rtevobní  práce

Studánka í E4

3{ 70í  Tachov

lČ o: 6556697í

DlČ ;

objainatel Měgto Tachov

Homlcká í 695

3,{ 7 01 Tachov

tČ o:

DlČ :

00260231

Vypracoval: Janouš ek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejš í náklady

ostalnÍ  náklady

32 095,m

187 360,45

I500,00

6 400,00

0,00

Zá< lad pro sní ž enou DPH: í 5% 0,00 czK

SnlŽená DPH í 5% 0,00 czK

Zákldprozákladnl DPH: 21% 235 355,45 CZK

Základnl DPH 21%
'19 

425,m czK

Zaokrouhlení : .0,45 CZI(

Cena celkem: 284780,00 cu

Sludánka 11.07.2018

Mlsto Datum

Zdeněk Janouš ek - stavebnl práce

Sfudánka - 184

347 01 Tachov

Popis:  Cena byla sjednána dohodou'

-'t - Zpracováno programem RTS Slavitel+



7h1ěk Janouš ek - stavebn|  páoe
sfudánka- í 84
347 01TaÓov

Rekapitulace dí lů

60

99

7i21

722

733

7:15

766

n6
783

7U

tnl
vN

porďů ' unltky

Stannithlplbsun hmot

Vniť nlkaalzace

Vnlřnlrcdorcd

Roand pďrubi

o@tátďesa

lGmtrukce fuhlá/bké

Podahypo'lakoÉ

NáěÍ y

lildby

EhkromontáŽe

Vďeiš lnáHadv

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

ilfoN

VN

nM,ú
18m,m

6 250,00

35,$1,,10

í 3 974'00

í 2 í 50'00

16m,ú
58132,s5

26 700,00

í 8 195'00

9 500,00

6100,00

í '07(E0

0,un00

0,00000

0m)00

0,003il

0,m2í 9

0,um
0,n17i2

0,0211

0,09750

0,00m

0,fin00

Cclkcm: as35q15 t/ 90t0

-2- Zpracováno pqramďn RTs sa/ itd+



Zdeněk Janouš ek - stavebnl práce

Sfudánka- 184

347 0í  Tachov

í  784 496500.R00 Napuš těttl dispezl Sokrat 2802, výš ky do 5 m

m2 150'00000 27,fi 4 í 25'00

2 6010í _2í 31.R00 Slěrka na stropeďr Hail651 ruč ně

m2 20,00000 203,00 4 060,00

3 602 01-2131.RT1 Sté rka vápenocernenlová Hait 651 ruč ně, t louš tka vnstvy 5 mm

m2 í 30'00000 117'00 191'10'00

0,00003 0,m450 0,00000 0,00000

0,00r/9 0,15580 0,00000 0,0mm

0,007m 0,91000 0,00000 o,ilxno

{ 99 Celko{  stavenlš tnl přesun hmol pro stavhr

celkem 1,00000 4800,m 4 800,00 0,00000 0,m000 0,00000 0,00000

57 Gula vóetneě propojenl uklidová mislnosl, pro sprďru vč etrě zacistění

celkem í '00000 6250'm 6250'00 0,m000 0,m0 0,m000 0,00000

68

79

812

Uprava rozvďu vody v š atně, sociálce - rozhodč l' propoFni uklid komora, hydrant -'lirma Mráz

celkem 1,00000 12000,00 12000,00 0,00000

Směš ovač _ sptchy teflá sludená t loda přlsluš enství , vóetně montáž e

ks í '00000 4 800'00 4 8m'00 0'00m0

Roarcd vody a odpadů  , 
*

celkem 1,00000 18631,40 186i!1,40 0,00000

0,m000

0,0m00

0,00000

0,m000

0,00000

0,00000

0,00000

0,mom

0,00000

9 733 í 6-3108.R00 Polrubl z měkých PEX Í ubek vy4ápěnl , 2x topenl š atny í x rozhodč i _ frma Mráz

kd, 1,00000 10200,m 10200,m 0,00374

10 í 0 Uzaviraldné  š roubenl, ter. hlavice wntil monláŽ

ks 3,00000 1258,m 3n4,n 0,00m0

0,00374 0,00000 0,00000

0,000m 0,00000 0,000m

í 1 735 í 2_18í 0.R00 DemonláŽotopných lělesocelovýďr dánkoqých

m2 3,00000 350,00

12 735 t5{ 441.Rm CIopná tělesa paneloá Rďik Klaik 20 800/500

kus 3,00000 3 700,00

1 050'm 0'00000 0'm000 0'0í 057 0'03171

1í  100'00 0'0í 073 0'032í 9 0'00000 0,00000

í 3 968 07-1125.R00 VwĚš enl, zavěš enl korovýďr křldd dveři pl. 2 m2

kus 5,00000 21,50

14 76667{ 021.Rm Morláž klikyaš tltku

kus 5,00000 32'1,00

15 1 hďevnitřnl 80/ í 97 plné  hladké  SoLoDooR - KtÁslK

ks 5,00000 1 800,00

16 5 Klika dvehl í ab zámek s rozetou

ks 5,00000 750,m

17 1'|  Prďr 80/10lakonný montáž

ks 5,000m 350,00

122,50 0,00000 0,m000 o,(mx) 0,m000

I  605,m 0,00000 0,m0m o,ilxno 0,00000

1000,00 0,m000 0,00m0 0,00000 0,00000

3 750,00 0,mm0 0,m000 0,m000 0,00000

í  750,00 0'00000 0'm000 0'00000 0'000m

-3- Zpracováno pí ogÍ amem RTS Stavitel+



Zdeněk Janouš ek _ stavebnl práce

Sfudánka _ 184

347 01 Tachov

í 8 776 51-1820'R00

í 9 771 í 0-í 210'RTí

n 23S21593R

21 7711&í í 16.Rm

22 í 3

23 77652_í 200.R00

24 14

25 7764í -í 000.Rm

o&Úaněnl PVC volně poloŽenýďr , vč etně sokllku a podklďnl lextilie

m2 42'50000 81,50 3 59í ,25

Penelrace pďkladu pod PVc' penellaári nátěr Pilmer G

m2 43,00000 41,60 1788,80

Plandit 315 samonivdďnlstěrka Mapei á 23 kg

kg 240,00000 17,10 1 104,00

VyrovnánÍ  podkladů  samonivel. hmotou ť . do 30 mm

m2 43,00000 112,50 6127,50

PVC kýina š i3000mzvinulá dl.18m

m2 56'000m 390'00 2í  8,| 0,00

Lepenl poú akovýďt pďlďt z dllcu PVC

m2 4s,flxnO 355,00 í 5 975,m

Pomootý matďá spoiky rďry ukonč enl

cdkem 1,00000 890,00 890,00

Lepenl pďlahovýdt sokllků  pnlovýďr

m 42'0m00 98,00 1 í í 6,00

0'00000 0,00000 0'00í 00 0'01250

0,m021 0,00903 0,00m0 0,m000

0,00100 0,24000 0,m000 0,00000

0,00m0 o,ilxno 0,m000 0,00000

0,00m0 0,00000 0,00000 0,00000

0,00033 0,01185 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,m000 0,00000

0,00002 0,00084 0,00000 0,00000

26 78352-2100.RT2 Nálé r syntetiďý klemplř. kmstrukclenreil, Paulln, email Nuovo Zncolac 2 x, řďidb c 6000

Popis:  .Ji,or, 
.o'oflno 265'00 15 9oo'oo

27 78322-21n.RT1 Náěr syrrtetiďý kov.kmsÍ rrkcl } , přlmo na zárubeň hladkou

ks 5'00000 380,00 í  900,00

28 78ll824í 20.R00 Nátěrsyrrtďiďýomllkových powďrů  í x + 2x email

cdkem í '00000 8 900,00 8 9m,00

0,000s!

0,00040

0,00061

0'0í 980 0'00000 0,00000

0,00200 0,mm0 0,00000

0'0006í  0'00000 0,00000

n 7il m-2801.R00

30 78,{  40.380í .Rm

31 7841&1601.R00

32 784't6-5512.R00

o&faněnl malby ďkráMnlm v mlstnosti H do 3,8 m

m2 í 50,ooo00 28,60

o&taĚnl maleb omýlm v mlstncti H do 3,8 m

m2 í 50'00000 17,80

PenelÍ acepodkladu náěrem HET, Hedine, 1 x

m2 150,00000 20,50

Malba HET Klasik, bllá, bez penetr* .2x

m2 í 50,00fl)0 54,40

4 290,00 0,00000 0,00000 0,m000 0,000m

2 670,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,m000

3 075'00 0,000í 9 0,02850 0,m000 0,00000

8 160,00 0,000{ 6 0,06900 0,00000 0,00000

st6 Ehhminstalace vĎetně svělel, zásuvek, llač llek, komslaca

cdkem í '00000 9500,m 9 500,00 0,00m0 0,00m0 0,0fl)00 0,fln00

31 í

352

Doprava pro stavtu

cdkem í '00u[  ,|  500,00 1500,m

Skládkovné  veš kerá suti, uloŽenl na sk]ádku, naloŽenl na kontejner

kd' 1'00000 í  400,00 í  4oo,0o

lgelilové  pyť e prostarn'bnl odpď

ks 20,m000 25,00 S()O,ffi

0,00000 0,00000 0,00000 0,fln00

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

0,00000 0,00000 0,00m0 o,ilxno

363

4 Zpracováno pÍ WÍ amem RTS Stadtel+


